
日 曜 行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 金 5 5 5 6 6 6

2 土

3 日

4 月 小中交流授業研（5校時） 5 5 5 5 5 5

5 火 創立記念日講話　委員会活動 5 5 5 5 6 6

6 水 体力アップC　　3年4年計算スキルアップ 4 4 4 4 4 4

7 木 集会　個人面談① 4 4 4 4 4 4

8 金 個人面談② 4 4 4 4 4 4

9 土

10 日

11 月 個人面談③ 4 4 4 4 4 4

12 火 クラブ活動 5 5 5 6 6 6

13 水
朝会　体力アップD　4年焼却工場見学
3年4年計算スキルアップ

4 4 5 6 5 5

14 木 個人面談④ 4 4 4 4 4 4

15 金 おはレク①　個人面談⑤ 4 4 4 4 4 4

16 土

17 日

18 月 　　　海の日

19 火 5-6年情報モラル教育(2校時) 5 5 5 5 5 5

20 水 体力アップE　3年4年計算スキルアップ 4 4 5 5 5 5

21 木 給食終了　大掃除(5校時) ５ ５ ５ ５ ５ ５

22 金 夏休み前朝会(TV)　 4 4 4 4 4 4

23 土 　　　夏季休業（～8/28）

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

　
　・８月２８日（日）までが夏休みです。  　・夏休み中の水泳指導は、ありません。
　・直前に配付される「夏季休業中の過ごし方」をご確認ください。

　・夏休み明けは８月２９日（月）です。　・１２時２０分下校、給食はありません。
　・給食は３１日（水）からですが、工事延長により短縮あるいはお弁当になる可能性があります。

　来校しての相談を希望される方は、児童支援専任の古住、または
副校長までご連絡ください。
　電話での相談も可能です。カウンセラーが相談中の場合は、折り返
しお電話します。　（南瀬谷小学校　TEL　３０１－０１０１）

今月のカウンセラー来校日 ７月１２日（火）
各授業時間における

下校時刻は以下の通りです。

４校時(給食あり) 13：30頃

④校時(給食なし) 12：20頃

５校時･･･14：35頃

６校時･･･15：20頃

夏休みについて

夏休み明けについて


